
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 08:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/n9-16-hrot-pro-stanici-zd-8922-zd-8936-zd-8951-zd-8919-zd-8917b-p-37354.html

  
N9-16 Hrot pro stanici ZD-8922,
ZD-8936, ZD-8951, ZD-8919,
ZD-8917B

Včetně DPH 48 Kč

Bez DPH 40 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 30 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374623

Popis produktu

N9-16 Tip pro pájecí stanice ZD: Přesnost v pájecích elektronických součástkách

Nabízíme kvalitní špičky pro pájecí stanice, určené speciálně pro modely ZD-8922, ZD-8936, ZD-8951, ZD-8919,
ZD-8917B. Tento kuželovitý hrot o průměru 0,4 mm zajišťuje přesné pájení elektronických součástek, což umožňuje
pečlivou práci i v těch nejnáročnějších aplikacích.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
Techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Kompatibilní s: ZD-8922 , ZD-8936, ZD-8951, ZD-8919, ZD-8917B

Tvar: Kužel 0,4 mm

Pájecí hrot: N9-16

Hmotnost: 4,6 g

Celková délka: 42 mm

Vnější průměr: 6,4 mm

Vnitřní průměr: 4,6 mm

Přesnost

Tvar kužele o průměru 0,2 mm zajišťuje mimořádnou přesnost při pájení i těch nejcitlivějších elektronických
součástek. To vám umožní provádět úkoly s maximální přesností a efektivitou.

Trvanlivost a výkon

Vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů, naše špička je nejen precizní, ale také odolná. Tím je zajištěn dlouhodobý
výkon i při těžkém používání, což eliminuje potřebu časté výměny.

Všestrannost aplikací

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/n9-16-hrot-pro-stanici-zd-8922-zd-8936-zd-8951-zd-8919-zd-8917b-p-37354.html


 

Náš tip je dokonalým nástrojem pro profesionály a nadšence do elektroniky. Bez ohledu na vaše potřeby pájení, náš
produkt zaručuje efektivitu a spolehlivost. Je kompatibilní s mnoha modely pájecích stanic: ZD-8916, ZD-8917B, ZD-8936,
ZD-415R, ZD-8922, ZD-8951, ZD-8919.

Investujte do nástroje, který vám poskytne spolehlivost a přesnost při pájení. Objednejte si spropitné N9-16 a
zvyšte svou pracovní úroveň!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

